

HMW Entreprenörer AB

559122-6450

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bent-Arne Emil Winqvist, Styrelseledamot
2022-09-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets ska bedriva utbildning samt uthyrning och rekrytering av personal. Byggande av hus, vägar och markanläggningar utföra konsulttjänster inom byggsektorn, bedriva handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har under verksamhetsåret hyrt ut maskinförare (entreprenadmaskiner) och maskiner för bergkrossning. Styrelsen har sitt säte i Linköpings kommun

Flerårsöversikt

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31	2019-04-01 - 2020-03-31	2018-04-01 - 2019-03-31
Nettoomsättning	2 986 599	1 651 959	7 807 417	11 377 409
Resultat efter finansiella poster	-549 859	102 335	256 728	1 458 399
Soliditet (%)	15	22	18	15

Omsättningen har ökat då kunder efterfrågat mer av våra tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	400 000	77 666	87 762	565 428
Balanseras i ny räkning		87 762	-87 762	0
Årets resultat			-49 859	-49 859
Vid årets utgång	400 000	165 428	-49 859	515 569

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	165 428
Årets resultat	-49 859
Summa	115 569
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	115 569
Summa	115 569

Resultaträkning

	Not 1	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-04-01 - 2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 986 599	1 651 959
Övriga rörelseintäkter		3 960	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 990 559	1 651 959
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 277 082	-183 836
Övriga externa kostnader		-6 492	-6 468
Personalkostnader	2	-933 851	17 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 206 999	-1 207 000
Summa rörelsekostnader		-3 424 424	-1 379 414
Rörelseresultat		-433 865	272 545
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-115 994	-170 210
Summa finansiella poster		-115 994	-170 210
Resultat efter finansiella poster		-549 859	102 335
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		500 000	0
Resultat före skatt		-49 859	102 335
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 573
Årets resultat		-49 859	87 762

Balansräkning

	Not 1	2022-03-31	2021-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 636 662	8 470 833
Summa materiella anläggningstillgångar		10 636 662	8 470 833
Summa anläggningstillgångar		10 636 662	8 470 833
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		266 950	1 310 600
Övriga fordringar		793 112	116 478
Summa kortfristiga fordringar		1 060 062	1 427 078
Kassa och bank			
Kassa och bank		59 154	25 626
Summa kassa och bank		59 154	25 626
Summa omsättningstillgångar		1 119 216	1 452 704
Summa tillgångar		11 755 878	9 923 537

Balansräkning

	Not 1	2022-03-31	2021-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		400 000	400 000
Summa bundet eget kapital		400 000	400 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		165 428	77 666
Årets resultat		-49 859	87 762
Summa fritt eget kapital		115 569	165 428
Summa eget kapital		515 569	565 428
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		1 500 000	2 000 000
Summa obeskattade reserver		1 500 000	2 000 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 628 622	3 136 102
Övriga skulder		2 401 493	193 600
Summa långfristiga skulder		4 030 115	3 329 702
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 530 249	1 712 544
Leverantörsskulder		3 800 432	2 062 228
Skatteskulder		0	19 112
Övriga skulder		288 546	234 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 967	0
Summa kortfristiga skulder		5 710 194	4 028 407
Summa eget kapital och skulder		11 755 878	9 923 537

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-04-01 - 2022-03-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-03-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	11 735 000
Inköp	3 372 828
Utgående anskaffningsvärden	15 107 828
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-3 264 167
Årets avskrivningar	-1 206 999
Utgående avskrivningar	-4 471 166
Redovisat värde	10 636 662

Not 4 - Ställda säkerheter

2021-04-01
- 2022-03-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 163 251
Summa ställda säkerheter	7 163 251

Underskrifter

Årsredovisning för HMW Entreprenörer AB, 559122-6450
Avseende räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31

Elektroniskt underskriven
Mjölby

Mikael Benth Erik Winqvist
Mikael Benth Erik Winqvist
Ordförande
2022-09-12

Bent-Arne Emil Winqvist
Bent-Arne Emil Winqvist
Styrelseledamot
2022-09-12